
 
 
   

 
  

 

 

MINIVOLEJBAL V BARVÁCH – CELOSTATNÍ KOLO 2023 
Ostrava 

 
Pořadatel: 

− Český volejbalový svaz a Blue Volley Ostrava  

 
Termín: 3. - 4.6.2023 
  

Sobota 

08:30 - 09:00   prezence dětí a týmů Beskyďáčku a Ostraváčku 

09:00 - 09:30  prezence ostatních týmů 

10:00   oficiální zahájení akce 

10:30 - 15:00   základní skupiny barevného minivolejbalu* 

12:30 - 14:00   výdej obědů (dle barev, konkrétně bude upřesněno) 

15:30    plánovaný odjezd shuttle bus na CEV Volleyball European Golden League  

 

V průběhu základních skupin autogramiáda reprezentantů ČR (bude upřesněno) 

 

Neděle 

09:00 - 14:00   dohrávky základních skupin + finálové skupiny barevného minivolejbalu 

12:00 - 13:30   výdej obědů (dle barev, konkrétně bude upřesněno) 

13:30 - 14:30  vyhlášení výsledků a umístění (do 4. místa) v rámci jednotlivých barev 

15:00   slavnostní zakončení, vyhlášení medailových vítězů  

 

Harmonogram může být upraven pořadateli. V případě jakýchkoliv změn budete včas informováni. 

 
Prezence: 

− 8:30-9:30 

− podání informací k turnaji (rozpisy, mapy atd.) 
− odevzdání soupisek (příloha) 

− výdej stravenek 
− výdej triček 

−  ubytování 
 

Areál: 
– Vítkovice Aréna, a.s.; Ruská 3077/135; Ostrava - Zábřeh 
 

Termín přihlášek:  Určeno pro všechny kraje   
 
− od pátku 12.5. do čtvrtka 25.5. na webu www.minivolejbal.cz  

− heslo k přihlášce: 2023ostrava2023 

http://www.minivolejbal.cz/


 
 
   

 
  

 

 
 
 
Organizační tým: 

− Němcová Nikola    tel: 775 183 961 , email:  nikola.nemcova@volleybeskydy.cz  
 

Stravování:  

- sobota: oběd 150,-/porce dospělý; 100,-/porce dítě  

večeře 100,-/porce (bageta vč. masa a zeleniny)  

- neděle: snídaně 100,- 

oběd 150,-/porce dospělý; 100,-/porce dítě    
 

- po celou dobu turnaje bude otevřeno občerstvení přímo na sportovišti 
 

Ubytování: 

−  100 Kč/osoba – třída ZŠ Jugoslávská, Ostrava-Jih-Zábřeh, varianta vlastní spacák 

−  460 Kč/osoba – ubytovna domova mládeže při SŠSS Ostrava – Hrabůvka (kapacita 20 osob) 

−  1395 Kč/pokoj (tj. 693 Kč/osoba) – Low Cost Hotel Vista Ostrava – ubytovna (kapacita 76 osob) 
 

Doprava: 

− Parkování v okolí areálu  
 

Zápasy Evropské ligy se odehrají v areálu Ostravské univerzity. 

 

ČR-Rumunsko ženy 16:00 

ČR-Estonsko muži 19:00 

 

Doplňující informace: 

− každá kategorie má kapacitu 49 týmů 

− hraje se podle oficiálních pravidel – www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html 

− rozdělení do skupin a pořadí utkání bude zveřejněno po uzavření přihlášek včetně systému postupu 

− musí být dodržována věková hranice ve všech kategoriích 

− žlutá, oranžová, červená barva – maximálně 2 hráči + 1 náhradník + 1 trenér 

− zelená a modrá barva – maximálně 3 hráči + 1 náhradník + 1 trenér 

− sportovci jsou povinni nastupovat v oficiálních barevných tričkách, která obdrží při prezenci 
− všichni hráči musí být registrováni v ČVS 

− přísný zákaz vstupu trenérů, rodičů, dospělých na hrací plochu – povolení mají pouze aktivní hráči a 
hráčky + pořadatelé 

− pořadatel dle uvážení může udělit výjimku nebo operativně upravit znění pravidel v návaznosti na 
technické parametry sportovišť 

 
 
 

Jakub Lejsek – koordinátor minivolejbalu ČVS 
 
 

mailto:nikola.nemcova@volleybeskydy.cz
http://www.minivolejbal.cz/clanky/pravidla.html


 
 
   

 
  

 

 
 

 

 

 
Generální partner ČESKÉHO VOLEJBALU 

 

 

 
 

 

 
Hlavní partner MINIVOLEJBALU 

 
 

                                      

 

Partneři MINIVOLEJBALU 



 
 
   

 
  

 

 

                     

 

                              

 

Partneři MINIVOLEJBALU v Ostravě 


